ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 1364 - CV/HU

Về việc quán triệt, triển khai Hướng dẫn

 số 15-HD/UBKTTW của Ủy ban

 Kiểm tra Trung ương

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 02 tháng 4 năm 2025

            Kính gửi: Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy.

Thực hiện Công văn số 1639-CV/UBKTTU, ngày 28/3/2025 của Ủy ban Kiểm

tra Tỉnh ủy Lâm Đồng “về việc quán triệt, triển khai Hướng dẫn số 15-

HD/UBKTTW của Ủy ban Kiểm tra Trung ương”; Thường trực Huyện ủy yêu cầu

các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy nghiên cứu, quán triệt, triển khai

Hướng dẫn số 15-HD/UBKTTW, ngày 20/3/2025 của Ủy ban Kiểm tra Trung

ương hướng dẫn thực hiện một số điều trong Quy định số 69-QĐ/TW, ngày

06/7/2022 của Bộ Chính trị về kỷ luật tổ chức đảng, đảng viên vi phạm (sao gửi

kèm).

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị các tổ chức cơ sở đảng

liên hệ, trao đổi với Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy để được hướng dẫn.

 Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy,

- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy (UBKT).

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đa Cắt K’Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T09:05:44+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T09:05:59+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!